[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2017 г.

       г. Донецк

№  42-28
Об утверждении режима работы Территориальной избирательной комиссии города Донецка в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года

В целях обеспечения оптимального режима работы Территориальной избирательной комиссии города Донецка в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20, руководствуясь Областным законом Ростовской области от 12.05.2016                       № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии города Донецка в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка О.М. Гуревнину.
Председатель комиссии

А.В. Темникова
Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Донецка

от 16.06.2017 г. № 42-28
Территориальная избирательная комиссия города Донецка находится по адресу: город Донецк Ростовской области, проспект Мира, 39, кабинет 9
Режим работы комиссии:
понедельник - пятница с 9-00 до 18-00 час. (перерыв с 13-00 до 14-00 час.)
c 1 июля 2017 года:
понедельник - пятница с 9-00 до 18-00 час. (перерыв с 13-00 до 14-00 час.)
суббота - воскресенье с 9-00 до 17-00 час. (без перерыва)
Телефон для справок:
8(86368) 2-25-23